
UCHWAŁA NR VI/83/2024 
RADY MIEJSKIEJ W ZŁOCIEŃCU 

z dnia 28 listopada 2024 r. 
 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego gminy Złocieniec – „Zamkowa” 

  
Na podstawie art. 14 ust. 1 w zw. z art. 27 ustawy z dnia 27 marca  

2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz.U. z 2024 r. poz. 1130), Rada 
Miejska w Złocieńcu uchwala, co następuje: 

 
§1. Przystępuje się do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego gminy Złocieniec zatwierdzonego uchwałą Nr V/51/2011 Rady Miejskiej  
w Złocieńcu z dnia 24 lutego 2011 r. w sprawie uchwalenia miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego gminy Złocieniec – „Zamkowa” (Dz. Urz. Województwa 
Zachodniopomorskiego z 2011 r. Nr 58 poz. 1059), dla terenu określonego w załączniku 
graficznym do niniejszej uchwały. 

 
§2. Zmiana, o której mowa w §1, dotyczy części tekstowej i graficznej obowiązującego 

planu. 
 
§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

PRZEWODNICZĄCA RADY 
 

Aneta Kuszmar 
 


